

Mielipidekirjoitus 25.03.2016
KESKISUOMALAINEN

Onko tämä pelko ehkä geenivirhe?

Yhteiskuntatieteiden tohtorin, lentoupseerin, majuri evp. Veikko U.J. Heinosen mielipidekirjoitus Nato-jäsenyydestä (KSML 23.3.) on sellainen, joka jokaisen suomalaisen pitäisi lukea ja opetella ulkoa. Otan julkisesti kantaa: väitän, että Heinosen kaltaiset suomalaiset alkavat olla harvinaisia.

Perin vähän on niitä suomalaisia, jotka tajuaavat, että aktiivinen puolueettomuutemme on se keino, joka takaa itsenäisyytemme ja turvallisuutemme ja vahvistaa niitä.

Mutta, pahoin pelkään, että jonkinlainen pelko-geenivirhe on posautanut monille suomalaisille, etenkin miehille. Suomessa 40 vuotta eläneenä en ikinä olisi uskonut, että suomalaiset miehet jatkuvasti osoittavat ihan pokkana, että heitä pelottaa! Ja koska pelottaa, on pakko turvautua muunmaalaisten apuun. Herranjumala! Nämä pelkurit ovat valmiita luovuttamaan komennon jollekin jenkille, joka todennäköisesti ei tiedä meidän historiastamme mitään! Meille voisi käydä samalla tavalla kuin Nokialle, kun se ystävystyi Microsoftin kanssa.

On selvää, että Venäjän kanssa pitää olla varuillaan, mutta jos paljastumme pelkureiksi, olemme pahassa liemessä. Lisäksi Nato-jäsenyys tarkoittaa sitä, että aseveljiemme ystävät ovat meidän ystäviämme. Yhdysvallat on varmasti kiva ystävä, sillä Suomessa kaikki näyttävät ihailevan ja matkivan Yhdysvaltoja, varsinkin poliittinen ja finanssieliitti.

Sodassa Nato-ystäviämme ovat sitten myös norjalaiset superhiihtäjät ja rehelliset espanjalaiset. Ei muuta kuin kuvittelemaan, miten espanjalainen upseeri käskee meidän poikia (ja tyttöjä): "arriba-arribar-rusos-olé!" Meidän sotilaspiiriimme kuuluisivat silloin myös joku ukrainalainen, albanialainen tai bosniahertsegovinalainen, koska näillä mailla on myös se pelko-geenivirhe ja ne pyrkivät Natoon. Sen lisäksi olemme kai valmiita hyväksymään, että joku turkkilainen sotilaallinen asiantuntija neuvoo meitä, miten käsitellään Venäjää.

Muuten, kai asiasta toiseen, Nato-Turkissa on noin 2 miljoonaa syyrialaista. Miettikääpä sitä.

Miguel López
varavaltuutettu (komm.)
Jyväskylä